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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Stojak Sašo 1995 905 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šol 94 92 95 91 372
2 Čeper Jože 1997 920 ŠC Nova Gorica, ERŠ 90 93 93 92 368
3 Širec Tadej 1998 909 ŠC Ptuj Strojna šola 88 89 94 92 363
4 Plestenjak Marko 1995 918 Tehniški šolski center Kranj SGER 93 88 92 89 362
5 Useničnik Luka 1998 919 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 88 90 91 92 361
6 Škrabec Blaž 1996 917 Tehniški šolski center Kranj SŠER 87 89 89 94 359
7 Rožman David 1997 915 Šolski center Krško - Sevnica 89 85 93 88 355
8 Vrhunc Uroš 1995 907 Ekonomsko storitveni IC Kranj 84 85 88 92 349
9 Bajramovič Midhad 1997 913 Šolski center Krško - Sevnica 89 83 88 82 342

10 Jeran Žan 1998 911 ŠC Celje, SŠ za kemijo,elektr.in ra 84 86 86 83 339
11 Repič Rok 1997 902 ŠC Ptuj Biotehniška šola Ptuj 83 88 87 81 339
12 Martič Sven 1997 908 Sr.elektro in računalniška šola Mar 87 84 82 78 331
13 Levak Gregor 1997 916 Šolski center Krško - Sevnica 76 86 83 85 330
14 Javornik Žan 1998 901 I.gimnazija v Celju 81 86 81 78 326
15 Kuhar Gregor 1998 914 Šolski center Krško - Sevnica 74 80 83 83 320
16 Sušek Vid 1998 910 ŠC Ptuj Strojna šola 84 76 76 82 318
17 Žnidarič Tomaž 1998 903 ŠC Ptuj Biotehniška šola Ptuj 70 80 73 83 306
18 Planko Blaž 1998 912 Šolski center Celje 79 77 70 72 298
19 Šarjaš Andreas 904 Dvojezična šola Lendava DNS

m
e
s
t
o

ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKI

Št.Šte

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Županc Vesna 1995 954 ŠČ Slovenske Konjice - Zreče 83 86 91 86 346
2 Centa Špela 1998 953 ŠC NM  Sr.zdravstvena in kemijska 91 84 80 89 344
3 Tkalec Vesna 1997 957 Gimnazija Celje - center 82 86 87 86 341
4 Tkalec Jagoda 1997 956 1.gimnazija v Celju 78 86 87 89 340
5 Vignjević Alekseja 1998 951 Ekonomska gimnazija Celje 87 78 79 75 319
6 Žrlič Tjaša 1998 955 ŠC NM  Sr.zdravstvena in kemijska 66 61 75 56 258
7 Kerin Maja Marija 1998 952 ŠC NM  Sr.zdravstvena in kemijska 62 38 44 52 196
8 Perko Barbara 958 Biotehnični center Naklo DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKINJE

mesto

1. Šolski center Krško - Sevnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
913 Bajramovič Midhad 89 83 88 82 342
914 Kuhar Gregor 74 80 83 83 320
915 Rožman David 89 85 93 88 355

253 1017

2. ŠC NM  Srednja zdravstvena in kemijska šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
952 Kerin Maja Marija 62 38 44 52 196
953 Centa Špela 91 84 80 89 344
955 Žrlič Tjaša 66 61 75 56 258

197 798

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA SREDNJE ŠOLE
lahko mešane ekipe



 
 

 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kelenc Žan 1996 818 Sr.poklicna in tehniška š. Murska Sobota 97 98 97 98 390
2 Kandare Erik 1997 827 Šolski center Postojna 96 95 99 97 387
3 Nagy Jan 1998 820 Sr.poklicna in tehniška š. Murska Sobota 92 96 97 99 384
4 Štojs Tadej 1995 801 Gimnazija Jesenice 94 98 95 97 384
5 Petelinek Jakob 1997 830 ŠČ Slovenske Konjice - Zreče 95 96 95 97 383
6 Škafar Matjaž 1996 819 Sr.poklicna in tehniška š. Murska Sobota 96 93 95 97 381
7 Podjed Luka 1996 809 SGGOŠ 92 97 94 96 379
8 Draškovič Aljoša1995 817 Sr.poklicna in tehniška š. Murska Sobota 91 96 94 97 378
9 Komar Vid 1996 804 Gimnazija Kranj 94 97 94 93 378

10 Matavž Mitja 1996 829 SŠ Slovenj Gradec in Muta 93 96 94 93 376
11 Presterel Anže 1994 834 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 95 95 94 92 376
12 Kržič Miha 1996 811 Srednja gozdarska in lesarska š.Postojna 97 92 95 91 375
13 Pirc Matic 1995 821 Šolski center Krško - Sevnica 92 91 94 95 372
14 Banfi Primož 1996 831 Vzgojno izobraževalni zavod AMS Maribor 92 92 93 94 371
15 Petrovčič Miha 1998 828 Šolski center Postojna 92 91 96 92 371
16 Pernat Aleš 1995 815 Sr.elektro in računalniška šola Maribor 97 88 94 92 371
17 Gnus Patrik 1997 813 Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje 93 90 92 94 369
18 Tomažič Žan 1997 808 Gimnazija Ormož 93 93 90 93 369
19 Medved Jaka 1997 823 ŠC NM - Sr. elektro š. in tehniška gimnazija 94 91 93 91 369
20 Seršen Primož 1995 807 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 91 93 91 92 367
21 Mekše Urban 1998 822 Šolski center Krško - Sevnica 90 91 91 93 365
22 Borič Peter 1997 833 ŠC Škofja Loka SŠ za strojništvo 89 91 94 91 365
23 Gustinčič Aljaž 1996 826 Šolski center Postojna 90 90 88 93 361
24 Tement Jan 1996 816 Sr.elektro in računalniška šola Maribor 91 92 90 88 361
25 Helbl Mitja 1998 814 Sr.elektro in računalniška šola Maribor 87 92 89 90 358
26 Šuštar Enej 1996 803 Gimnazija Koper 89 86 89 93 357
27 Galjanič Jernej 1996 802 Gimnazija Koper 89 89 86 92 356
28 Rot Matic 1996 812 Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje 90 88 89 89 356
29 Grossi Miha 1996 810 Srednja gozdarska in lesarska š.Postojna 88 86 90 85 349
30 Močnik Žan 1997 806 Gimnazija Ledina Ljubljana 84 86 87 89 346
31 Redek Grega 1997 825 ŠC NM - Sr. elektro š. in tehniška gimnazija 82 82 85 89 338
32 Komljanec Žiga 1998 824 ŠC NM - Sr. elektro š. in tehniška gimnazija 77 81 81 85 324 *
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s
t
o

STANDARD ZRAČNA PUŠKA DIJAKI

Št.Š

* - 2 kroga po pravilu 6.11.7.1



 
 

 

Priimek in ime Roj. Št.štev Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Jerovšek Klavdija 1996 870 Srednja vzgojiteljska šola in gimnazija LJ 100 98 97 98 393
2 Lazar Lia 1997 865 Srednja zdravstvena šola Izola 95 98 99 97 389
3 Lukič Suzana 1998 861 GSŠRM Kamnik 95 95 98 99 387
4 Napret Mateja 1996 863 Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje 97 96 98 92 383
5 Žuža Vida 1997 858 Gimnazija Ledina Ljubljana 95 95 95 97 382
6 Bučak Nastja 1997 856 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 96 96 93 97 382
7 Černi Tamara 1996 866 Srednja zdravstvena šola Murska Sobota 94 94 95 97 380
8 Špindler Nuša 1998 867 Srednja šola za oblikovanje Maribor 95 97 93 95 380
9 Strnad Adrijana 1997 855 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 97 92 97 93 379

10 Kaplja Nadja 1996 851 Biotehniški center Naklo 96 94 91 95 376
11 Kerlatec Ajda 1998 862 Srednja gozdarska in lesarska š.Postojna 93 96 95 92 376
12 Praprotnik Neža 1997 857 Gimnazija Ledina Ljubljana 93 93 92 97 375
13 Žalik Melisa 1998 853 Ekonomska šola Murska Sobota 93 93 95 93 374
14 Plavčak Teja 1998 868 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdr. LJ 94 93 91 95 373
15 Javorac Saša 1998 805 Gimnazija Ledina Ljubljana 93 94 93 93 373
16 Vogrinčič Mihaela 1995 869 SŠ za gostinstvo in turizem Radenci 95 95 90 93 373
17 Horvat Sara 1998 871 Tehniški šolski center Kranj SŠER 94 95 94 90 373
18 Partl Betina 1995 852 Ekonomska šola Murska Sobota 94 94 94 84 366
19 Pavšič Selena 1997 859 Gimnazija Nova Gorica 89 88 91 96 364
20 Smrekar Klara 1998 872 ŠC NM  Sr.zdravstvena in kemijska šola 92 90 86 93 361
21 Golob Enea 1996 874 ŠC Velenje Gimnazija 91 91 89 90 361
22 Hriberšek Sara 1996 873 ŠC Velenje Šola za storitvene dejavnosti 89 90 94 88 361
23 Kaučič Sandra 1998 854 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 89 88 92 91 360
24 Hudoklin Nuša 1997 860 Gimnazija Novo Mesto 89 88 85 85 347
25 Markelj Vesna 1997 864 Sr.upravna in administrativna š.Ljubljana DNS
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STANDARD ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE

mesto
točke

1. Srednja poklicna in tehniška šola Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
817 Draškovič Aljoša 91 96 94 97 378
818 Kelenc Žan 97 98 97 98 390
819 Škafar Matjaž 96 93 95 97 381

292 1149

2. Gimnazija Ledina Ljubljana

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
805 Javorac Saša 93 94 93 93 373
857 Praprotnik Neža 93 93 92 97 375
858 Žuža Vida 95 95 95 97 382

287 1130

3. Šolski center Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
826 Gustinčič Aljaž 90 90 88 93 361
827 Kandare Erik 96 95 99 97 387
828 Petrovčič Miha 92 91 96 92 371

282 1119

Ekipno STANDARD ZRAČNA PUŠKA 



 
 

 

 

4. Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
812 Rot Matic 90 88 89 89 356
813 Gnus Patrik 93 90 92 94 369
863 Napret Mateja 97 96 98 92 383

275 1108

5. Srednja gozdarska in lesarska š.Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
810 Grossi Miha 88 86 90 85 349
811 Kržič Miha 97 92 95 91 375
862 Kerlatec Ajda 93 96 95 92 376

268 1100

6. Srednja elektro in računalniška šola Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
814 Helbl Mitja 87 92 89 90 358
815 Pernat Aleš 97 88 94 92 371
816 Tement Jan 91 92 90 88 361

270 1090

7. ŠC NM - Srednja elektro šola in tehniška gimnazija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
823 Medved Jaka 94 91 93 91 369
824 Komljanec Žiga 77 81 81 85 324
825 Redek Grega 82 82 85 89 338

265 1031

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Kolenc Jan 1997 704 Gimnazija Bežigrad 88 89 177 3
2 Pušavec Jure 1997 710 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 83 86 169 3
3 Peternelj Nejc 1997 703 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šol 83 85 168 3
4 Ambrožič Aljaž 1997 702 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šol 79 75 154 3
5 Kozjek Mencinger Rok 1998 709 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 78 74 152 0
6 Meden Gregor 1995 701 BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šol 71 80 151 1
7 Sluga Blaž 1998 713 SŠ za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 75 75 150
8 Jankovec Viljem 1998 711 Srednja Gozdarska in lesarska š.Postojna 73 75 148 0
9 Jandrić Nikola 1998 715 ŠC NM - Sr. elektro š. in tehniška gimnazija 81 64 145 1

10 Avguštin Gregor 1995 705 Gimnazija Ptuj 69 68 137 0
11 Debelak Jan ŠC Kranj SŠER DNS
12 Pernat Jakob ŠC Škofja Loka SŠ lesarstvo DNS
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o

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DIJAKI

Št.Šte

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 Vrbnjak Erbežnik Teja 1997 754 Gimnazija Bežigrad 70 72 142 0

2 Smerdelj Klara 1994 753 SŠ za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 53 59 112 0

3 Grašič Maša 751 Gimnazija Kranj DNS
4 Šifrer Klara 752 Gimnazija Kranj DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE



 

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

mesto

1. BIC Ljubljana, Gimnazija in veterinarska šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
701 Meden Gregor 0 0 71 80 151
702 Ambrožič Aljaž 0 0 79 75 154
703 Peternelj Nejc 0 0 83 85 168

240 473

2. Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
709 Kozjek Mencinger Rok 0 0 78 74 152
710 Pušavec Jure 0 0 83 86 169
711 Jankovec Viljem 0 0 73 75 148

235 469


